SCHEDA ALLEGATO 2_PROGETTAZIONE PRELIMINARE, DEFINITIVA, ESECUTIVA E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE_APPALTO 1

REALIZZAZIONE NUOVA SCUOLA PER L'INFANZIA VIALE TOGLIATTI -OP. 121/2007 - OP.206/2008 - 129/2009_CUP: B99H09000050009

IMPORTO P. PRELIMINARE (1)
IMPORTO P. DEFINITIVO (2)
IMPORTO P. ESECUTIVO (3)

1.290.000,00 (con incentivo calcolato al 2%)
1.290.000,00 (con incentivo calcolato al 0,5%)
1.897.753,93 (con incentivo calcolato al 0,5%)

IMPORTO INCENTIVO (1) _ (2%) 25.800,00
IMPORTO INCENTIVO (2) _ (0,5%) 6.450,00
IMPORTO INCENTIVO (3) _ (0,5%) 9.488,77

Luciani Torricini Lombardi M.  Cecchi Berti Totale
RUP 50% 7% 3,50% 100% 100%
P. PRELIMINARE 5% 4,25% 34% 23% 23% 80%
P. DEFINITIVO 10% 85% 8,50% 34% 23% 23% 80%

0

P. ESECUTIVO 25% 21,25% 34% 23% 23% 80%
COOR. SIC. PROG. 10% 8,50% 100% 100%
AMMINISTRATIVI 50% 8% 3,20% 50% 50% 100%
TOTALI PERCENTUALI 15,06% 7,82% 16,32% 1,60% 1,60%
TOTALI EURO 1612,70 842,06 1648,60 210,24 210,24 4.523,85
CPDEL 286,36 149,52 292,74 37,59 37,59 803,81
INAIL 20,86 10,89 21,33 1,28 1,28 55,63
IRAP 102,27 53,40 104,55 13,43 13,43 287,07
Importo netto 1203,21 | 628,24 | 1229,99 | 157,95 | 157,95 | 3.377,34

approvazione progetto preliminare
approvazione progetto definitivo
approvazione progetto esecutivo
Aggiudicazione definitiva

CAP PEG 64001/3

DEL.G.C. n. 202 DEL 27.10.2008 al 2%
DEL G.C. n. 79 del 11.05.2009 allo 0,5%
DEL G.C. n. 195 del 19.11.2009 allo 0,5%

DD. Affari Generali n. 38 del 07.02.2011 n. 109 R.G.

Nucleo Progettazione
Rup
Progettazione

Coordinamento progettazione
Amministrativi

Marcello Luciani

Marcello Luciani

Michele Lombardi

Torricini Luca

Incarichi Esterni (strutture ed impianti)

Michele Lombardi
Mirella Cecchi
Berti Solange

100,00%
34,00%
23,00%
23,00%
20,00%

100,00%
50,00%
50,00%




RUP
PRELIMINARE
DEFINITIVO
ESECUTIVO

COORD. SIC

LUCIANI

TORRICINI LOMBARDI

367,92

372,81 252,20
186,41 126,10
685,56 463,76
1612,70 842,06

252,20
126,10
463,76

806,55

€ 1.648,60

CECCHI

210,24

BERTI

210,24



